EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 096/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 COMERCIO DE COMBUSTIVEL STADLE  21.***.681/0001-93 15.376.443-3 120865 PONTA GROSSA

2 GONZALES SENDESKI E CIA LTDA  03.***.687/0001-29 15.342.716-0 120668 MARINGÁ

  3 MUNICIPIO DE FIGUEIRA  78.***.732/0001-18 15.164.394-9 113479 FIGUEIRA

4 PAULO TARADENKA 472.***.479-91 15.352.259-6 119658 IVAI

5 ROBERTO CARLOS MONTARINI 919.***.959-15 15.512.271-4 121549 SÃO MANOEL DO

PARANÁ

6 ROBERTO CARLOS MONTARINI 919.***.959-15 15.512.271-4 121551 SÃO MANOEL DO

PARANÁ

7 SAMIR CARDOSO DA SILVA  938.***.621-91 07.333.950-2 89803 MANGUEIRINHA

8 SOTRAN S/A LOGISTICA E

TRANSPORTES

03.***.888/0001-69 14.960.614-9 117412 WENCESLAU BRAZ

9 TABORDA AMBIENTAL BRASIL LTDA 04.***.868/0001-13 07.882.935-0 90009506 MANDIRITUBA

10 TIBAGI SISTEMAS AMBIENTAIS LTDA 01.***.540/0001-57 14.832.088-8 118982 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

Curitiba, 11 de  Julho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI